PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 17.955.386/0001-98. AV. VIRGILIO DE MELO FRANCO,555 - CENTRO – CEP-37420-

000CAMBUQUIRA – MG – TEL: (35) 3251-1527.

RETIFICAÇÃO

PROCESSO 274/2022

PREGÃO PRESENCIAL 015/2022

 A Prefeitura Municipal de Cambuquira, através de seu pregoeiro nomeado pelo

Decreto 2.563/2022, vem comunicar retificação ao certame do edital supracitado para

contratação de empresa especializada em fornecimento de combustível líquido destinado ao

abastecimento da frota municipal, máquina e veículos de entidades conveniadas, com

inscrição em Ata de Registro de Preços.

 ONDE SE LÊ:

b. Alvará de Funcionamento expedido pela Vigilância Sanitária Municipal e/ou Estadual.

 LEIA SE:

b. Alvará de Funcionamento.

 Permanecem inalteradas as demais informações.

 Proceda-se à retificação e publique-se.

 Cambuquira, 09 de setembro de 2022

__________________________

Alann Santana Batista
Pregoeiro